
Dodavatel: Čislo obiednávkY/čÍslo smlouvy:
KRPM -168749-2/ČJ-2023-1400MU

Název: Elektrocentrum trading Datum:
spol. S r.o. -7,_12. É|];':)

Vyřizuje: Jan H/ava
Sídlo: Tovární 45

Olomouc Telefon: 974 762 580, 725 540 109
IČO:45196621

e-mail: Způsob odběru: d/e dom/uvy
tel:

Dodavate/e oprávněného poskytovat předmět Schválil: Jan H/ava
p/něn/ (zbožl/s/užby) prostřednictv/m náhradního vedoucl OPÚM
pInění v sou/adu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedenl re/evantnl

,informace o tzv. povinném podl/u kontaktnl osobě -· /, 12, m
objednate/e z této obj'ednávky Datum: Razí

Odběrate : Fakturační adresa'

Česká republika - Krajské ředitelstvi poIicie Krajské ředitelstvi policie
OIomouckého kraje OIomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 Olomouc 779 00 OIomouc
lČO: 72051795 Cena bez DPH:84.319,94
DlČ: není pIátcem DPH 21 % DPH:17.707,18
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ostrava Celková cena vč. DPH 102.027,12,- Kč
ČÍSĹO účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostním převodem na

účet na základě účetního dokladu (faktura)

Objednáváme u vás:

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádě/te Č/S/O naší objednávky na všech dodaclch listech a fakturách)

PCR14ETRpo56557948

materiál dle CN č. 71007018/23

F

m

Splatnost: dle dohody

'řevzal' Dn"' 'Ĺ '\2 2Cj1_3

řelefon: Závazné potvrzení objednávky:
Dodavatel potvrdľ písemně nebo na e-mail přijetí objednávky.
Potvrzenim objednávky prodávajÍcÍ stvrzuje, že objednávku přijimá
v plném rozsahu.



7ľQ44Em do,C"G rc?q4'?-

Dodavatel

Á
E GEN1"RLJN1

NABIDKA Č. 71007018/23
Datum vystaveni: 05.12.2023
Termin dodání: . .
Poptávka:

Elektrocentrum Trading spol. s r.o.
Tovární 45, 772 00 Olomouc
IČO: 45196621 DlČ: CZ45196621

tel.:

Odběíatel:

Vyřizuje:

Krajské ředitelství policie
tř.Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc
lČO: 72051795 DlČ: CZ72051795

Referent: p.Hlava Jan
Telefon 732976159
Fax:

Katalogové číslo Název Cena/mj Množstvi Mj Mkem bez DPH (CZK)
95457372 zářivka T8 LED GLASSV3 9W-NW 1260Im 95,47 200,00 ks 19 094,00
66666666 recyklačni přispěvek 2,00 200,00 ks 400,00
95445846 zářivka T8 LED GLASSv3 18W-NW 2520lm ledková 129,17 150,00 ks 19 375,50
66666666 recyklační přispěvek 2.00 150,00 ks 300,00
95447935 zářivka T8 LED GLASSV3 24W-N\N 3360hn ledková 169,88 100,00 ks 16 988,00
66666666 recyklační přispěvek 2,00 100,00 ks 200,00
68132465 zářivka 18W DULUX D 18W/840/21 G24d-2 kompaktni 78,12 10,00 ks 781,20
66666666 recyklačnl přľspěvek 3,50 10,00 ks 35,00
68132625 zářivka 11W DULUX S 11W/840/21 G23 kompaktni 70,31 10,00 ks 703,10
66666666 recyklačnľ přispěvek 3,50 10,00 ks 35,00
61098414 svltidlo VEGA 1x100W E27 IP44 bilá čirá průmyslové 192,00 5,00 ks 960,00
66666666 recyklační přispěvek 2,00 5,00 ks 10,00
50011001 spínač Č,1 3553-01289 B1 Classic jasně bílá 52,26 20,00 ks 1 045,20
52011001 zásuvka 5517-2389 B1 Classic jasně bilá 63,13 20,00 ks 1 262,60
01000850 vodič H07V-K 6 černý (CYA) 17,82 15,00 m 267,30
01000870 vodič H07V-K 6 světle modrý (CYA) 15,50 15,00 m 232,50
95344520 dutinka 6/12mm Iisovací izolovaná černá 182210 (10 0,76 200,00 ks 152,00
95416600 dutinka 1,5/10mm Iisovací izolovaná červená 182248 0,38 100,00 ks 38,00
12030220 můstek PE 12 zelená 21,12 5,00 ks 105,60
14010165 můstek N 12 modrá 21,12 10,00 ks 211,20
24020240 krabice ACIDUR 6455-11 P/2 světle šedá 5pól 6(3,92 10,00 ks 669,20
40040020 jistič pl7-b10/1 10kA 107,72 4,00 ks 430,88
66666666 recyklačnl přispěvek 0,13 4,00 ks 0,52
69110100 objímka E27 1334-607 P-1-C přisazená (135) 44,58 15,00 ks 668,70
95534491 svitidlo IQ-LED FL-10W-NW-SE 1200lm 4000K lP44 ref 418,50 4,00 ks 1 674,00
66666666 recyklační přispěvek 2,00 4,00 ks 8,00
95534492 svítidlo IQ-LED FL-20W-NW-SE 2300hn 4000K lP44 ref 459,00 4,00 ks 1 836,00
66666666 recyklační příspěvek 2,00 4,00 ks 8,00
28060010 Iišta nosná TS 35X7,5/LL 2m/ST/ZN (0514500000) 89,02 8,00 m 712,16
86075089 Iišta DIN TS35/2-15 2m děrov. 149,57 4,00 ks 598,28
95571176 žárovka IQ-LED A60 4,2W-NW E27 500Im 41,85 120,00 ks 5 022,00
66666666 recyklačnl přispěvek 2,00 120,00 ks 240,00
95576024 žárovka IQ-LED A60 7,8W E27 NW 1055hň 60,75 100,00 ks 6 075,00
66666666 recyklační přispěvek 2,00 100,00 ks 200,00
95576241 žárovka IQ-LED A60 11W NW E27 1521|m 71,55 50,00 ks 3 577,50
66666666 recyklačnl přľspěvek 2,00 50,00 ks 100,00
25150010 páska izolačni 15X10 PVC čemá F61512 5,29 10,00 ks 52,90
25150020 páska izolačni 15x10 PVC modrá F61514 6,06 20,00 ks 121,20
95412001 páska izolačni 15x10 PVC zeleno/žlutá F61515 6,47 20,00 ks 129,40
Celkem bez DPH (CZK) " " 84 319,94
Celkem včetně DPH (CZK) poljc|r, Cg.ské repu13l|ky ,

\

:,.,"j:o:

1 Lt'm" 46 9':7 %'-1/cZ,.! '"""-15"'°'""
""'"""Č. j0 ·p0····"'

počet |i$tů: přílohy: .Q "



Záruku na výrobky poskytujeme v trváni 12 měsiců od vystaveni faktury.
Cenová nabídka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedenéni objemu. v případě, že dojde v průběhu platnosti
nabídky ke změně cen vstupniho materiálu 0 vice než 5 %, může být odpovidajÍcÍm způsobem a po dohodě upravena cena výrobku.
Připadné dopravné bude přeúčtované v reálné výši.
Ceny kabelů jsou platné podle aktuálního dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za střih, bude-li účtován dodavatelem.
Ve své případné objednávce uvádějte vždy číslo naši cenové nabídky, v opačném případě nemúžeme garantovat dodrženl výše uvedených cen.

www.jakub.cz

'*


